
 

 

 

 

SHTOJCA 3g                                Datë: 27/10/2025 

 
FTESË PËR OFERTË 

 
Subjekti BEPRO shpk - Projekti NEXORA 

Objekti i prokurimit: Zhvillimi i Modulit të Menaxhimit të 

Udhëtimit dhe Akomodimit 

Buxheti maksimal (lekë, me TVSH):  730,988.00  

Data e nisjes së prokurimit: 15/11/2025 

Data e mbylljes së prokurimit: 30/11/2025 

 
BePro shpk, në kuadër të Programit NOMAD TECH – Fuqizimi i Gjeneratës së Ardhshme të 

Novatorëve, zbatuar nga Shoqata LIBURNETIK, fton subjektet e interesuara të paraqesin 

ofertat e tyre për zhvillimin e Modulit të Menaxhimit të Udhëtimit dhe Akomodimit. 

 

Ofruesi i shërbimit duhet të realizojë: 

1. Regjistrimi i udhëtimit: 

- Kush vjen, me kë vjen, numri i dhomave dhe tipi i dhomës 

- Hoteli i akomodimit 

- Pika e mbërritjes (aeroport/port/autobus) 

2. Informacioni i transportit: 

- Flight number, terminal, linja ajrore 

- Trageti dhe orari i mbërritjes 

- Autobusi dhe stacioni 

3. Shoferi & transfertat: 

- Caktimi i shoferit 

- Vendndodhja e marrjes dhe destinacioni 

- Statuset Pick-Up Confirmed / Arrived 

4. Biletat e udhëtimit: 

- Nëse biletat janë të përfshira në çmim ose jo 

- Ngarkimi i dokumenteve dhe biletave 

5. Akses për hotelet: 

- Shikim liste akomodimesh 

- Pranim dhe ndryshim të dhomave 



 

 

 

 
- Vendosja e numrit të dhomës 

6. Akses për shoferët: 

- Plan ditor i transfertave 

- Konfirmime dhe raportim 

7. Role & Permission: 

- Agjentët (aksese vetëm për udhëtimet e tyre) 

- Backoffice (akses i plotë) 

- Role dinamike 

 

Kushtet për pjesëmarrje: 
 
Ofertat dorëzohen vetëm me email në: nexora@bepro.al deri më 30/11/2025 ora 22:00. 

Të gjitha dokumentet duhet të jenë brenda një skedari ZIP. 

Nuk pranohen oferta të dorëzuara dorazi. 

 

DOKUMENTE TË DETYRUESHME 

- Ekstrakt QKB (jo më i vjetër se 30 ditë) 

- Ofertë financiare  

- Ofertë teknike 

- CV/portofol 

 

KRITER PËRZGJEDHJE 

Çmimi më i ulët që përputhet me specifikimet teknike. 

 


